
b
BENZ/NA TANK KARTA OBJEDNÁVKA
UNIPETROL RPA, s.r.o., se sídlem Litvínov - Záluží I 4 3 6 70, IČO: 27597075 , DIČ: CZ27597075. DIČ k DPH: C Z699000 I3 9 , zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2 4430 , zastoupená prostřednictvím UNIPETROL RPA, s.r.o. - BENZINA,
odštěpný závod se sídlem Milevská 2 0 9 5 /5 , Krč. 0 0 Praha 4, číslo účtu /0300 . tel 2 8 4 e-mail:

Vyplňte hůlkovým písmem:

ČÁST A - SMLUVNÍ ÚDAJE ZÁKAZNÍKA
Název společnosti (dle obchodního rejstříku) nebo jméno a příjmení fyzické osoby - podnikatele (dle výpisu z živnostenského rejstříku)
(dále jen Zákazník)
Město Trhové Sviny

IČ. .°924.555’! ..................................DlC. DIČ k DPH. .CZ0024.555^ .......................................Plátce DPH: ano/>4

Zapsaná v OR " Obec nebo městská část hlavního města Prahy

ÚDAJE Ulice č. P. Město PSČ

Sídlo společnosti Žižkovo nám. 32 Trhové Sviny

Korespondenční adresa*

Číslo účtu zákazníka Směrový kód banky Název banky

Komerční banka a.s.

*Uvádějte prosím, je n pokud je adresa jin á než sídlo společnosti.

ČÁST B - SMLUVNÍ PODMÍNKY
Platba

In kaso Č e tno s t: KRED ITN Í LIM IT 000 KČ

P růbě žné inkaso Při jaké výši (Kč):

B ankovn í p ře vod / Če tnos t: měsíčně P rům ě rn á m ěs íčn í sp o tře ba 70 477 KČ

S p la tn o s t ve dnech : 2 000 l i t r

P op la te k za ka rtu

P oče t ka re t

K a rta m ý to

KM

S lovensko

35

ANO

ANO

Kč

ks

NE

J | ANO

/
J | NE

| NE

Bonifikační tabulka Totem Price (vč. DPH / litr PHM)

Kauce za sp o le čno s t Kč

Od litrů (měsíčně) Do litrů (měsíčně) efekta D IESEL efekta 95 Verva D IESEL

0 více 0,70 0,70 0,90

www benzino cz



ČÁST C - SMLUVNÍ PODMÍNKY - pokračování

B onifikační tabulka BENZIN A List Price (vč. DPH / l itr PHM)

Od litrů (měsíčně) Do litrů (měsíčně)

K ontakt pro zasílán í List Price

E-mailová adresa

ČÁST D - KONTAKTNÍ ÚDAJE

Jméno a příjmení osob pověřených jednat za zákazníka:

Údaje Jméno E-mailová adresa Telefonní kontakt

Fleetový manager
(karty)

Platby (fakturace)

Přístup na portál
386

Obchodní ředitel /
jednatel

ČÁST E - OBECNÁ USTANOVENÍ
Objednávka BENZINA Tank Karty (dále jen ..Objednávka") je ze strany zákazníka závazná a ze strany s.r o.. (dále jen „prodávající" nebo také ..BENZINA") vstupuje
v platnost zasláním přís tu pov ých údajů na Zákaznický portá l BENZINY na e-m ail ko ntaktní osoby uvedené zákazníkem v Objednávce
Podpisem a předáním řádně vyplněné Objednávky ze strany zákazníka a následným zasláním přístu pov ých údajů na Zákaznický portál ze strany BENZINY je uzavřena sm louva na
vydání a užívání BENZINA Tank Karty (dále jen „sm louva") mezi zákazníkem a BENZINOU. Nedílnou součástí sm louv y jsou .Obchodní podm ínky pro vydání a užívání BENZINA Tank
Karty" (dále jen „Obchodní podm ínky"), s nim iž se zákazník před po dpisem sm louv y seznámil, což stvrzu je svým podpisem na Objednávce, a zavazuje se je dodržovat Součástí
sm louvy může rovněž být „Specifikace BENZINA Tank Karty". Zákazník bere na vědomí, že znění aktuálních Obchodních podmínek je k dispozici na webových stránkách BENZINY
nebo na Zákaznickém p ortá lu BENZINY
Zákazník prohlašuje, že bude do držova t ustanovení uvedená v Obchodních podmínkách, a potvrzu je , že zná následující důležitá ujednání, která jsou obsažena v Obchodních
podmínkách, že všem těm to ujednáním rozum í a výslovně ta to ujednání přijím á jako podm ínky sm louv y: (i) vyloučení použití ustanovení, která stanoví, že sm louva je uzavřena,
i když nedojde k úplné shodě projevu vůle sm luvních stran (článek 3). ( i i) právo prodávajícího bez předchozího upozornění zablokovat karty (články 4. 5 a l 5). (i i i) vyloučení
odpovědnosti prodávajícího za případné duplic itn í platby (článek 5). (iv) vyloučení odpovědnosti prodávajícího za správnost částky účtované zákazníkovi čerpací stan icí (článek

8). (v) výpověď sm louv y prodávajícím bez uvedení důvodů se současným zablokováním karet (článek ). (v i) právo prodávajícího na sm luvní pokutu (článek 2 (v ii) l im itace
náhrady škody (článek 2 2). (v ii i) vyloučení režim u adhezních sm luv (článek 2 4 ) a (ix) oprávnění provádět jednostranné změny Obchodních podmínek a Ceníku služeb (článek 26).
Smlouva nabývá účinnosti dnem zpřístupnění Zákaznického portálu BENZINY zákazníkovi a uzavírá se na dobu neurčitou. Zákazník - fyzická osoba - souhlasí se zpracováním svých
osobních údajů, jak jsou uvedeny v té to Objednávce, pro účely posk ytování služeb BENZINA Tank Karty ze strany BENZINY, a to v rozsahu a za podmínek uvedených v Obchodních
podmínkách, které obsahují mj. i poučení o právech zákazníka v souvis losti se zpracováním osobních údajů ze strany BENZINY. Zákazník tím to výslovně souhlasí s poskytnutím
sv ých údajů sp olečnosti, které zpracovává pro BENZINU kreditní hodnocení zákazníka a případně za jišťuje pojištění jeho pohledávek. Zákazník je povinen bez zbytečného odkladu
in form ovat prodávajícího o změně ve svých osobních údajích.
Bonifikační tabulka Totem Price platí pro ČS Benzina tam. kde není m ožné upla tn it slevu BENZINA List Price - viz příloha Obchodních podmínek - Seznam čerpacích stanic Benzina.
Na CNG není poskytována žádná sleva.
A ktuální seznam čerpacích stanic BENZINA naleznete na w w w.tank-karta.cz.

ČÁST F - POZNÁMKA
N a karty potisk: M ěsto T rhové Sviny

ČÁST G - PODPISY

y Trhových Svinech Dne

Mgr. Věra Korčaková

Jméno a příjmení statutárního zástupce (čitelně hůlkovým písmem)

www benzina.cz Y


